
２０２０年４月２４日 

各位 

光和精鉱株式会社 

 

 

ご来訪時における新型コロナウイルス感染症対策への御協力のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てに預かり厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症が蔓延する状況となり、国内においては緊急

事態宣言の対象地域が全国に拡大される等、拡散防止策が講じられております

が、未だ収束が全く見えない状況となっております。 

 この様な事態を鑑み、弊社におきましても対応策に取り組んでいるところで

はございますが、弊社全ての施設へご来訪いただく皆様におかれましても下記

対策等へのご協力をいただきたく存じます。何卒ご理解賜ります様お願い申し

上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

◇風邪の症状や発熱（３７．５℃以上）・倦怠感等がある場合は、ご来訪をお断

りさせていただきます。事前に体温測定等の実施をお願いします。 

 

◇ご来訪の際は、必ずマスクの着用をお願いします。 

 

◇お客様用に消毒用アルコールの準備が御座いますので、十分な消毒をお願い

します。 

 

◇万が一、体調が悪くなった場合は、我慢なさらずに速やかにお近くのスタッフ

にお声がけください。 

 

以上 


